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социјални медиуми
САМОПРОЦЕНКА

Пополни го овој работен лист за да ја оцениш својата употреба на социјалните
мрежи и нејзините ефекти.

Кои платформи за социјални медиуми најмногу ги користиш?1

2 Кои се работите во кои уживаш или ти се позитивни на социјалните
мрежи?

Дали има аспекти кои влијаат на тебе на негативен начин?3



Како би ги опишал/а твоите онлајн интеракции со други луѓе?4

5 Дали мислиш дека се претставуваш автентично на интернет?

Опиши како социјалните медиуми влијаат на твоето однесување.6

Дали има некои промени што би сакал/а да ги направиш во
користењето на социјалните медиуми?7


